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11 października 2023 r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Nowej Wsi Wielkiej Pracownicy oświaty z
terenu naszej Gminy uroczyście obchodzili tegoroczne Święto Edukacji Narodowej. W spotkaniu
zorganizowanym przez Pana Wojciecha Oskwarka - Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka, wzięli udział
przedstawiciele Pracowników Urzędu Gminy zajmujący się sprawami oświaty oraz Gminnego Zespołu
Obsługi Oświaty, Radny Powiatowy z naszego terenu, obaj Przewodniczący Rady Gminy,
przedstawiciele Sołtysów, ale przede wszystkim osoby reprezentujące gminne placówki oświatowe –
ich Dyrektorzy oraz Nauczyciele, którzy w tym roku odebrali Nagrody Wójta za wyjątkowe osiągnięcia
edukacyjno-wychowawczo-opiekuńcze. Gościem specjalnym uroczystości był Pan Łukasz Schreiber,
Minister-Członek Rady Ministrów i Przewodniczący Komitetu Stałego Rady Ministrów.

Formą uhonorowania Nauczycieli były występy Dzieci i Młodzieży z Przedszkola Samorządowego
„Stokrotka” i Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej z Nowej Wsi Wielkiej oraz Chóru Żeńskiego
„Lirenka”.

Kolejnym punktem spotkania było wręczenie nagród Wójta Gminy dla wyróżniających się w swojej
pracy pedagogów. Pan Wojciech Oskwarek osobiście pogratulował Nauczycielom sukcesów: 

Wraz z otrzymaniem nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej - w 250. rocznicę utworzenia
pierwszego w Europie Ministerstwa Oświaty - Komisji Edukacji Narodowej wraz z gratulacjami,
przekazuję słowa Janusza Korczaka - proszę je sobie zakodować:
„…nie tak ważne, żeby człowiek dużo wiedział, ale żeby dobrze wiedział, nie żeby  umiał na pamięć,
a żeby rozumiał, nie żeby go wszystko troszkę obchodziło, a żeby go coś naprawdę bardzo
zajmowało.”

W tym roku Wójt Gminy wyróżnił sześcioro Nauczycieli:

- Panią Agatę Batorską, Nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi Wielkiej,
- Pana Szymona Górnego, Nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi
Wielkiej,
- Panią Krystynę Królikowską, Nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi
Wielkiej,
- Panią Małgorzatę Górską, Wicedyrektor Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w
Brzozie,
- Panią Różę Flażyńską, Nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Brzozie,
- Panią Małgorzatę Kuleszę, Nauczyciela Przedszkola Samorządowego „Jarzębinka” w Brzozie.

Ponadto na spotkaniu przekazano informację dotyczącą pozyskanych przez naszą Gminą środków
finansowych w ramach programów rządowych kierowanych do samorządów – Polskiego Ładu i
Programu Inwestycji Strategicznych.
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W załączeniu można zapoznać się z treścią wyżej wymienionej informacji, kliknij tutaj [1].
Zapraszamy do obejrzenia zdjęć ze spotkania, kliknij tutaj [2]. 
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